Проект вносит

                                                          Глава МО МО № 78

                                                                                                                _________________

             РЕШЕНИЕ

от _____________2015                                                                                                      № ____

Об утверждении Устава печатного

средства массовой информации

бюллетеня «Ваш Муниципальный»
В соответствии со статьями 18, 20 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», подпунктом 36 пункта 1 статьи 5, подпунктом 22 пункта 2 статьи 25 Устава Муниципального образования муниципальный округ № 78 Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав
печатного средства массовой информации бюллетеня «Ваш Муниципальный», в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

               В.Н.Штраух

Юрисконсульт __________________ И.А. Воробьева